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Gluten Free Eiwafels

Artikel nr:

Omschrijving:

EAN-code product:

EAN-code omdoos

Export code:

Ingredienten:

Allergenen:

Inhoud:
Bewaring:

Afmetingen:

1615
Gluten Free Eiwafels
5412158011176

5412158042354 (x 1)
5412158012548 (x 6)
5412158057983 (x 70)

19053205

gepasturiseerd El, glutenvrije TARWEzetmeel, suiker, plantaardig margarine (plantaardig vet
(koolzaadolie), water, plantaardig vet (palmolie*), emulgatoren (mono-en diglyceriden van vetzuren)
zuurteregelaars) LUPINEmeel, verdikkingsmiddel (guarpitmeel), magere MELKpoeder, WEIpoeder
(melk), dextrose, natuurlijk vanille aroma, zout, gefermenteerd maiszetmeel, conserveringsmiddel
(calciumpropionaat), emulgator (zonnebloemlecithine). Kan sporen bevatten van SOJA, NOTEN en
SESAM.

Bevat eieren, lupine, soja, lactose, melk. Kan sporen bevatten van sesamzaad, noten. Bevat geen
tarwe, vis, schaaldieren, haver, pinda's, gluten, selderij, mosterd, weekdieren, zwaveldioxide en
sulfieten.

100 g
Droog en afgeloten bewaren
19,5ecmBx95cmHx25cecmD

portie/portion
100 g

Energie kJ
Energie kcal

Vetten
verzadigde vetten

Koolhydraten
suikers

Voedselvezels

Eiwitten
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